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Powiatowy Urząd Pracy w Przeworsku informuje, że 
 od dnia 13.11.2017 r. do dnia 17.11.2017 r.

 ogłasza nabór wniosków:
  

o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
 
  

 I.   w  ramach środków Funduszu Pracy:
Adresatem programu są osoby bezrobotne, które mają ustalony II profil pomocy. 
Liczba dostępnych miejsc to: 1
 

   w ramach projektu pozakonkursowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego II.
pn: 
  
  „ Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie przeworskim (III)"

Oś Priorytetowa VII – Regionalny rynku pracy 
 Działanie 7.2 – Poprawa sytuacji osób bezrobotnych rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (RPO WP) 
O dofinansowanie działalności gospodarczej w ramach EFS mogą ubiegać się osoby bezrobotne powyżej 

 tj. osoby, które w dniu rozpoczęcia udziału 29 roku życia
w projekcie mają ukończone 30 lat (od dnia 30 urodzin) z ustalonym I lub II profilem pomocy należące co 
najmniej do jednej z następujących grup:

Osoby od 50 roku życia,

to osoby, które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie miały ukończone 50 lat (od dnia 50 urodzin)

Osoby długotrwale bezrobotne

to osoby, które w okresie ostatnich 12 miesięcy nie pracowały (bez względu na datę rejestracji)

Kobiety
Osoby niepełnosprawne
Osoby o niskich kwalifikacjach, to osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 

 (wykształcenie ponadgimnazjalne tj. liceum ogólnokształcące, liceum profilowane, włącznie
technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum uzupełniające, zasadnicza szkoła 
zawodowa)

Liczba dostępnych miejsc to: 1
 

  
Wnioski wnioski o refundację kosztów wyposażenia  stanowiska pracy są dostępne na stronie 

internetowej urzędu  przeworsk.praca.gov.pl oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Przeworsku 
pok. 515 i w filii Powiatowego Urzędu Pracy

 w Przeworsku ul. Lwowska 16 (II piętro).

http://www.pup-bielsko.pl/?a=986
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Wnioski można składać od godziny 7.30 do 15.30 w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Przeworsku -  ul. Jagiellońska 10,

 37-200 Przeworsk pok. 520
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